2025 年３月 31日

各 位

                   会 社 名： 株式会社アイティフォー

                           代表者名： 代表取締役社長 佐藤 恒徳

（証券コード：４７４３ 東証プライム）

問合せ先： 取締役執行役員管理本部長 中山 かつお

（電話：03-5275-7841）

組織の改編および人事異動に関するお知らせ

当社は、本年４月１日付で下記のとおり組織の改編および人事異動を実施しますので

お知らせいたします。

記

１．組織改編について

(1) 技術開発本部を技術本部とする

(2) ソフトウェア事業部をシステム事業部に変更し、インフラシステム事業部を加え４事業部制

とする

２．人事異動（2025 年 4 月 1 日付）

□取締役

氏 名 新 旧

坂田 幸司

代表取締役 専務執行役員

技術本部長

代表取締役 専務執行役員

技術開発本部長

兼 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ開発部長

大枝 博隆

取締役 常務執行役員

事業本部長

兼 ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｼｽﾃﾑ事業部長

兼 営業二部長

取締役 常務執行役員

事業本部長

兼 流通･e ｺﾏｰｽｼｽﾃﾑ事業部長

□従業員執行役員

氏 名 新 旧

小林 研司

執行役員

公共ｼｽﾃﾑ事業部長

執行役員

公共ｼｽﾃﾑ事業部長

兼 営業二部長

小川 天平

執行役員

CTI ｼｽﾃﾑ事業部長

兼 中部事業所長

執行役員

CTI ｼｽﾃﾑ事業部長

兼 中部事業所長

兼 営業部長

吉村 剛

執行役員

流通･e ｺﾏｰｽｼｽﾃﾑ事業部長

執行役員

ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｼｽﾃﾑ事業部長

兼 営業二部長

池田 竹広

執行役員

技術本部 本部長代理

兼  ｼｽﾃﾑ第四事業部長

執行役員

技術開発本部 本部長代理

兼 ｲﾝﾌﾗｼｽﾃﾑ事業部長

橋本 健司

執行役員

技術本部 本部長代理

兼 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ開発部長

兼 ｼｽﾃﾑ第二事業部長

兼 西日本事業所長

執行役員

ｿﾌﾄｳｪｱ第二事業部長

兼 ｼｽﾃﾑ五部長

兼 西日本事業所長

□従業員

氏 名 新 旧

渡邉 哲也

技術本部 技術推進部長

兼 ｶｽﾀﾏｰｻﾎﾟｰﾄ部長

技術開発本部 技術推進部長

兼 ｲﾝﾌﾗｼｽﾃﾑ事業部 ｼｽﾃﾑ四部長

北川 陽一

技術本部 品質管理部長 技術開発本部 品質管理部長

保坂 勝雅

技術本部 PFS 部長 技術開発本部 ｶｽﾀﾏｰｻﾎﾟｰﾄ部長

廣岡 克基

ｼｽﾃﾑ第一事業部長

兼 ｼｽﾃﾑ五部長

ｿﾌﾄｳｪｱ第一事業部長

兼 ｼｽﾃﾑ二部長 兼 ｼｽﾃﾑ三部長

兼 ｼｽﾃﾑ五部長

伊藤 祐介

ｼｽﾃﾑ第一事業部 ｼｽﾃﾑ一部長 ｿﾌﾄｳｪｱ第一事業部

ｼｽﾃﾑ一部 第一ｸﾞﾙｰﾌﾟ課長

村山 伸

ｼｽﾃﾑ第一事業部 ｼｽﾃﾑ二部長 ｿﾌﾄｳｪｱ第一事業部 ｼｽﾃﾑ一部長

久保田 祐貴

ｼｽﾃﾑ第一事業部 ｼｽﾃﾑ三部長 ｿﾌﾄｳｪｱ第二事業部

ｼｽﾃﾑ一部 第三ｸﾞﾙｰﾌﾟ課長

伊賀並 康眞

ｼｽﾃﾑ第一事業部 ｼｽﾃﾑ四部長

ｿﾌﾄｳｪｱ第一事業部 ｼｽﾃﾑ四部長

高岡 俊介

ｼｽﾃﾑ第二事業部 ｼｽﾃﾑ一部長

ｿﾌﾄｳｪｱ第二事業部 ｼｽﾃﾑ一部長

氏名 新 旧

今井 啓人

ｼｽﾃﾑ第二事業部 ｼｽﾃﾑ二部長

ｿﾌﾄｳｪｱ第二事業部 ｼｽﾃﾑ二部長

青木 良信

ｼｽﾃﾑ第二事業部 ｼｽﾃﾑ三部長

ｿﾌﾄｳｪｱ第二事業部 ｼｽﾃﾑ三部長

別役 裕介

ｼｽﾃﾑ第二事業部 ｼｽﾃﾑ四部長 ｿﾌﾄｳｪｱ第二事業部 ｼｽﾃﾑ四部長

加藤 飛鳥

ｼｽﾃﾑ第二事業部 ｼｽﾃﾑ五部長 ｿﾌﾄｳｪｱ第二事業部

ｼｽﾃﾑ四部 第四ｸﾞﾙｰﾌﾟ課長

安井 啓二

ｼｽﾃﾑ第二事業部 ｼｽﾃﾑ六部長

兼  九州事業所長

ｿﾌﾄｳｪｱ第二事業部 ｼｽﾃﾑ六部長

兼  九州事業所長

松尾 高良

ｼｽﾃﾑ第三事業部長

兼 ｸﾗｳﾄﾞｻｰﾋﾞｽ部長

ｿﾌﾄｳｪｱ第三事業部長

兼 ｸﾗｳﾄﾞｻｰﾋﾞｽ部長

萩尾 篤史

ｼｽﾃﾑ第三事業部 ｼｽﾃﾑ一部長 ｿﾌﾄｳｪｱ第三事業部 ｼｽﾃﾑ一部長

斉藤 一夫

ｼｽﾃﾑ第三事業部 ｼｽﾃﾑ二部長 ｿﾌﾄｳｪｱ第三事業部 ｼｽﾃﾑ二部長

青木 雅哉

ｼｽﾃﾑ第四事業部 ｼｽﾃﾑ一部長

ｲﾝﾌﾗｼｽﾃﾑ事業部 ｼｽﾃﾑ五部長

谷山 太一

ｼｽﾃﾑ第四事業部 ｼｽﾃﾑ二部長 ｲﾝﾌﾗｼｽﾃﾑ事業部 ｼｽﾃﾑ二部長

大久保 和馬

ｼｽﾃﾑ第四事業部 ｼｽﾃﾑ三部長 ｲﾝﾌﾗｼｽﾃﾑ事業部 ｼｽﾃﾑ三部長

小池 宏幸

ｼｽﾃﾑ第四事業部 ｼｽﾃﾑ四部長

ｲﾝﾌﾗｼｽﾃﾑ事業部 ｼｽﾃﾑ六部長

根本 大

ｼｽﾃﾑ第四事業部 ｼｽﾃﾑ五部長 ｲﾝﾌﾗｼｽﾃﾑ事業部 ｼｽﾃﾑ七部長

戸田 悠一郎

公共ｼｽﾃﾑ事業部 営業二部長 ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｼｽﾃﾑ事業部

営業二部 第四ｸﾞﾙｰﾌﾟ

兼 公共ｼｽﾃﾑ事業部 営業二部 課長

以 上